РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от   02 июля 2024  года                                                                              №  108-р

        с. Тросна

О проверке готовности образовательных

учреждений  района к новому учебному году

          В  соответствии с письмами Министерства просвещения Российской

Федерации от 22 мая 2024 года № СК-277/02«О подготовке к началу учебного

года», от 23 мая 2024 года № АК-1623/02«Об оценке готовности

образовательных организаций к началу учебного года»  для проверки

готовности учреждений образования района к новому 2024-2025 учебному году
     1.Создать комиссию в составе:

      - Воробьев Ю.Н.-   заместитель Главы  администрации Троснянского

района, председатель комиссии;

      - Ерохина И.В. -  начальник отдела образования администрации

Троснянского района, заместитель председателя;

     - Прошкина Т.Г.- главный специалист отдела образования администрации

Троснянского района секретарь;

    - Михайлов С.В.- инспектор по пропаганде БДД ОГИБДД ОМВД России по

Троснянскому району, майор полиции (по согласованию);

    - Ершов Е.В.- инспектор ПДН ОМВД России по Троснянскому району(по

согласованию);

   - Ивлев А.П.- начальник Кромского отделения вневедомственной

охраны,ФГКУ «УВО ВНГ России по Орловской области (по согласованию);

   - Громова Е.И.- внештатный технический инспектор труда Профсоюза.

      2.Утвердить график приемки образовательных учреждений Троснянского

района к новому 2024-2025 учебному году согласно приложению.

      3.Провести проверку готовности образовательных учреждений к новому

2024-2025 учебному году 8-9 августа 2024 года, акты проверки представить на

утверждение  Главе района 16 августа 2024 года.

     4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы  администрации Троснянского   района  Воробьева Ю.Н.

      Глава района                                                           А. В. Левковский

Приложение

 к распоряжению администрации

 Троснянского района

                                                                               от «02» июля   2024 г.  № 108-р

Г Р А Ф И К

приемки образовательных учреждений Троснянского района к новому

2024-2025 учебному году

8 августа 2024 года

№

п/п

Наименование образовательного учреждения

1 Бюджетное общеобразовательное учреждение Троснянского района

Орловской области«Жерновецкая средняя общеобразовательная школа»

2 Бюджетное общеобразовательное учреждение Троснянского района

Орловской области «Ломовецкая средняя общеобразовательная школа»

3 Бюджетное общеобразовательное учреждение Троснянского района

Орловской области «Октябрьская средняя общеобразовательная школа»

4 Бюджетное общеобразовательное учреждение Троснянского района

Орловской области «Старо-Турьянская средняя общеобразовательная

школа»

5 Бюджетное общеобразовательное учреждение Троснянского района

Орловской области «Никольская средняя общеобразовательная школа»

6 Бюджетное общеобразовательное учреждение Троснянского района

Орловской области «Муравльская средняя общеобразовательная школа»

9 августа 2024 года

 1 Бюджетное общеобразовательное учреждение Троснянского района

Орловской области  Воронецкая средняя общеобразовательная школа

 2 Бюджетное общеобразовательное учреждение Троснянского района

Орловской области «Сомовская основная общеобразовательная школа»

3 Бюджетное общеобразовательное учреждение Троснянского района

Орловской области«Троснянская средняя общеобразовательная школа»

4 муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Троснянского района Орловской области «Центр дополнительного

образования   детей «Багира»

5 бюджетное  учреждение Троснянского района Орловской области для

детей, нуждающихся в психолого-педагогической, медицинской и

социальной помощи «Троснянский муниципальный образовательный

центр психолого- педагогической, медицинской и социальной помощи»

6 бюджетное образовательное учреждение Троснянского района

Орловской области Троснянский детский сад«Родничок»

7 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Троснянского района Орловской области «Троснянская детская школа

искусств»